
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 93079-2012 z dnia 2012-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 
Przasnysz 
Przedmiotem zamówienia są 3 zadania obejmujące budowę i przebudowę ulic 
miejskich w zakresie opisanym poniŜej . ZADANIE Nr 1 - stanowi I etap budowy 
ulic na osiedlu WALISZEWO i będzie realizowane w latach 2012-2013. W ramach 
tego... 
Termin składania ofert: 2012-05-09  

 

Przasnysz: Budowa i przebudowa ulic w Przasnyszu ( ulice: ks. P. 

Ściegiennego; Cz. Miłosza ; G. Narutowicza; Kard. S.  

Wyszyńskiego; Stra Ŝacka; Sosnowa  

Numer ogłoszenia: 122381 - 2012; data zamieszczenia : 01.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 93079 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. 

mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa i przebudowa ulic w 

Przasnyszu ( ulice: ks. P. Ściegiennego; Cz. Miłosza ; G. Narutowicza; Kard. S. Wyszyńskiego; 

StraŜacka; Sosnowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są 3 zadania obejmujące 

budowę i przebudowę ulic miejskich w zakresie opisanym poniŜej . ZADANIE Nr 1 - stanowi I etap 

budowy ulic na osiedlu WALISZEWO i będzie realizowane w latach 2012-2013. W ramach tego 



zadania zostaną wykonane 4 ulice ( ks. P. Ściegiennego; Cz. Miłosza ; G. Narutowicza, i Kard. S. 

Wyszyńskiego ) o łącznej długości 995,35 i się następujący zakres prac: (1)budowa sieci 

kanalizacji deszczowej (2)wykonanie jezdni o szerokości 6 m obramowanej krawęŜnikiem. 

Nawierzchnia z betonu asfaltowego (BA-KR3) o konstrukcji [ 4 +4 cm na podbudowie 20 cm z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie i warstwie mrozoochronnej 15 cm z mieszanki 

piaskowo- Ŝwirowej. Na odcinkach o podłoŜu G4 przewidziano dodatkowo warstwę ulepszonego 

podłoŜa 25 cm z gruntu stabilizowanego cementem w betoniarce 1,5-2,5MPa. (3)budowa zjazdów 

o nawierzchni z kostki brukowej na podbudowie z kruszywa łamanego. (4) chodnik na dojściach do 

furtek. (5)regulacja pionowa urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu (6)urządzenie terenów zieleni 

na nieutwardzonej powierzchni pasa drogowego. ZADANIE NR 2 obejmuje budowę ulicy 

STRAśACKIEJ o długość odcinka 107,18. i będzie realizowane w 2012r. W ramach tego zadania 

zostanie wykonany następujący zakres prac: (1)budowa sieci kanalizacji deszczowej (2)budowa 

oświetlenia ulicznego (3)wykonanie jezdni o szerokości 6 m obramowanej krawęŜnikiem. 

Nawierzchnia z betonu asfaltowego (BA-KR3) o konstrukcji [ 4 +4 cm na podbudowie 20 cm z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie i warstwie ulepszonego podłoŜa 15 cm z 

gruntu stabilizowanego cementem w betoniarce 2,5MPa. (4)budowa chodnika , zatok 

parkingowych i zjazdów o nawierzchni z kostki brukowej na podbudowie z kruszywa łamanego. 

(5)regulacja pionowa urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu (6)urządzenie terenów zieleni na 

nieutwardzonej powierzchni pasa drogowego. (7)oznakowanie pionowe i poziome ZADANIE NR 3 

obejmuje przebudowę ulicy SOSNOWEJ (352m) i będzie realizowane w 2012. W ramach tego 

zadania zostanie wykonany następujący zakres prac (1)przebudowa studzienek ściekowych i 

przykanalików kanalizacji deszczowej (2)przebudowa nawierzchni z betonu asfaltowego (3)budowa 

i przebudowa zatok parkingowych. Nawierzchnia z kostki betonowej. (4)przebudowa chodników 

(5)regulacja pionowa urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu (6)urządzenie terenów zieleni na 

nieutwardzonej powierzchni pasa drogowego. (7)oznakowanie pionowe i poziome Szczegółowy 

zakres robót przedstawia dokumentacja projektowa, przedmiar robót i specyfikacje techniczne. 

Uwaga: Opis przedmiotu zamówienia w podziale na trzy zadania przedstawiono wyłącznie w celu 

zachowania przejrzystości rozliczenia inwestycji . Nie oznacza to, Ŝe Zamawiający zamierza 

udzielić zamówienia w częściach. Oferta wykonawcy musi obejmować wszystkie zadania. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiar robót, 

specyfikacje techniczne. Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia: 1. 

Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 7.7.1994 

r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 245, poz. 1623 ze zm.), ustawie z dnia 29.1.2004 

Prawo zamówień publicznych t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) i ustawie Kodeks 

cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tych ustaw. 2. Wykonawca 



musi zapewnić wykonanie robót zgodnie z prawem polskim, a w szczególności z przepisami 

techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów i materiałów stosowanych w budownictwie. 

3.Podwykonawstwo : Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przy udziale 

podwykonawców. Zamawiający Ŝąda wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie 

Wykonawca powierzy podwykonawcom. JeŜeli w realizacji zamówienia będą brały udział podmioty 

trzecie( podwykonawcy), na których potencjał Wykonawca powołał się w celu wykazania spełnienia 

warunków udziału w przetargu, w odniesieniu do tych podmiotów Wykonawca zobowiązany jest 

załączyć do oferty dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia ich z postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 

pzp... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 

45.23.21.30-2, 45.23.32.22-1, 45.23.20.00-2, 45.23.32.52-0, 45.11.27.10-5, 45.23.32.90-8, 

45.23.33.30-1, 45.23.10.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• STRABAG Sp. zoo, ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2778596,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty:  2459410,78 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 2459410,78 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2870344,45 

• Waluta:  PLN. 
 


